
Зарегистрировано в Минюсте РД 1 июля 2019 г. N 5110

АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 17 июня 2019 г. N 68-ОД

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА ОТ 12 АПРЕЛЯ 2018 ГОДА
N 30-ОД "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЗАКЛЮЧЕНИЯ О СООТВЕТСТВИИ

ОБЪЕКТА, ПРОЕКТА КРИТЕРИЯМ, УСТАНОВЛЕННЫМ ЗАКОНОМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 17.11.2015 N 94 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
КРИТЕРИЕВ, КОТОРЫМ ДОЛЖНЫ СООТВЕТСТВОВАТЬ ОБЪЕКТЫ

СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО И КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ,
МАСШТАБНЫЕ ИНВЕСТИЦИОННЫЕ ПРОЕКТЫ, ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

(РЕАЛИЗАЦИИ) КОТОРЫХ ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ
В АРЕНДУ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ"

В связи с принятием постановления Правительства Республики Дагестан от 11 марта 2019 г. N 49
"Об утверждении Порядка рассмотрения документов, обосновывающих соответствие объектов
социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов
критериям, установленным Законом Республики Дагестан от 17 ноября 2015 г. N 94 "Об установлении
критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового
назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых земельные
участки предоставляются в аренду юридическим лицам без проведения торгов" приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики
Дагестан от 12 апреля 2018 года N 30-ОД "Об утверждении формы заключения о соответствии объекта,
проекта критериям, установленным Законом Республики Дагестан от 17.11.2015 N 94 "Об установлении
критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового
назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых земельные
участки предоставляются в аренду юридическим лицам без проведения торгов".

2. Отделу развития инвестиционной деятельности и взаимодействия с соотечественниками
Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в срок не позднее 7 дней со дня
подписания направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Республики Дагестан.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по предпринимательству и
инвестициям Республики Дагестан: www.mspinvestrd.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Врио руководителя Агентства
по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан
Г.ГАСАНОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.05.2023Приказ Дагпредпринимательства от 17.06.2019 N 68-ОД "О

признании утратившим силу приказа от 12 апреля 2018 года N
30-ОД ...

consultantplus://offline/ref=C323E9F54A39725D6E6EB2A19F9D0EF8EF128FCB3AE26B6DE17EF999E7F6EE78310D5ECCF168FC2F64B294C94391499F7406O
consultantplus://offline/ref=C323E9F54A39725D6E6EB2A19F9D0EF8EF128FCB3AE46B6DE47EF999E7F6EE78310D5ECCF168FC2F64B294C94391499F7406O
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

